
CITTÀ DI AGROPOLI
(Provincia di Salerno)

REGISTRO GENERALE
Numero Data

698 12/05/2022

Proposta Numero 741

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE

AREA 11 - Porto e Demanio Marittimo - Patrimonio

OGGETTO:

CONCESSIONE PER LAVORI DI SISTEMAZIONE IDRAULICA CON 
PARZIALE COPERTURA DELL’ALVEO GALEOTTA PER MOTIVI DI 
SALVAGUARDIA DELLA PUBBLICA INCOLUMITÀ. IMPEGNO E 
LIQUIDAZIONE DI SPESA PER IL CANONE DEMANIALE PER L’ANNO 
2022.

IL RESPONSABILE DELL’AREA

VISTO il Decreto Dirigenziale n. 309 del 24.09.2009 con il quale fu autorizzato l’utilizzo 
dell’area demaniale di cui in oggetto, subordinatamente al versamento annuale del canone;

VISTA la nota n. 2022. 0198101 del 12.04.2022, acquisita al n. 13269/2022 di protocollo 
del 26.04.2022, con la quale la Regione Campania - Settore Provinciale del Genio Civile di 
Salerno, ha richiesto il versamento dell’importo di € 220,13, quale canone demaniale per l’anno 
del 2022, per la Concessione per lavori di sistemazione idraulica con parziale copertura 
dell’alveo Galeotta per motivi di salvaguardia della pubblica incolumità;

CONSIDERATO che la spesa è urgente ed indifferibile, pertanto, non necessita di 
frazionamento in dodicesimi;

DATO ATTO che la spesa è imputata sul codice di bilancio n. 1.03.02.06.001 - Capitolo n. 
1379.15;

VISTA la Costituzione della Repubblica italiana – Parte Seconda (Ordinamento della 
Repubblica) – Titolo V;

VISTI gli articoli 107, 109, comma 2, 183 e 184 del d. lgs. 18 agosto 2000, n. 267;

DETERMINA

COPIA CARTACEA DI ORIGINALE DIGITALE
Agropoli, 17/05/2022
Segretario Comunale
Dott. Minardi Francesco



1. La narrativa è parte integrante e sostanziale della presente Determinazione.

2. Impegnare la complessiva somma di € 220,13, da corrispondere alla Regione Campania, 
quale canone demaniale per l’anno dal 2022, per la Concessione per lavori di sistemazione 
idraulica con parziale copertura dell’alveo Galeotta per motivi di salvaguardia della 
pubblica incolumità.

3. Liquidare alla Regione Campania la complessiva somma di € 220,13, mediante bonifico 
bancario – IBAN: IT50V0100003245425300031409, specificando nella causale:

“Cod. 1520 - Canone 2022 – Prat. 6805/C”, quale canone demaniale per l’anno dal 2022, 
per la Concessione per lavori di sistemazione idraulica con parziale copertura dell’alveo 
Galeotta per motivi di salvaguardia della pubblica incolumità.

4. Imputare la spesa sul codice di bilancio n. 1.03.02.06.001 - Capitolo n. 1379.15.

5. Trasmettere il presente provvedimento al Responsabile del Servizio Finanziario per i 
conseguenti adempimenti.

Dott.
LA PORTA GIUSEPPE / Namirial 

S.p.A./02046570426
Atto firmato Digitalmente

COPIA CARTACEA DI ORIGINALE DIGITALE
Agropoli, 17/05/2022
Segretario Comunale
Dott. Minardi Francesco



CITTÀ DI AGROPOLI
(Provincia di Salerno)

DETERMINAZIONE N. 698
Data di registrazione 12/05/2022

AREA 11 - Porto e Demanio Marittimo - Patrimonio

OGGETTO:

CONCESSIONE PER LAVORI DI SISTEMAZIONE IDRAULICA CON PARZIALE 
COPERTURA DELL’ALVEO GALEOTTA PER MOTIVI DI SALVAGUARDIA 
DELLA PUBBLICA INCOLUMITÀ. IMPEGNO E LIQUIDAZIONE DI SPESA PER IL 
CANONE DEMANIALE PER L’ANNO 2022.

 
ATTESTAZIONE DI REGOLARITÀ CONTABILE E COPERTURA FINANZIARIA

ESERCIZIO DEBITORE / CREDITORE CAPITOLO NUMERO IMPORTO

Visto si attesta la regolarità contabile e la copertura finanziaria della determinazione  di cui all'oggetto ai 
sensi dell'art. 151, comma 4°, e dell'art. 153, comma 5°, del T. U. approvato con D. Lgs. 18 agosto 2000 n. 
267.

17/05/2022 Il Responsabile
GIFFONI VALERIANO / Namirial 

S.p.A./02046570426
(atto sottoscritto digitalmente)

COPIA CARTACEA DI ORIGINALE DIGITALE
Agropoli, 17/05/2022
Segretario Comunale
Dott. Minardi Francesco



COPIA CARTACEA DI ORIGINALE DIGITALE
Agropoli, 17/05/2022
Segretario Comunale
Dott. Minardi Francesco



COPIA CARTACEA DI ORIGINALE DIGITALE
Agropoli, 17/05/2022
Segretario Comunale
Dott. Minardi Francesco


